

Frank Hjorthaab Holding ApS

Hvedevej 1, 5800 Nyborg

CVR-nr. 41 63 48 71

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2026

Dirigent:

.....
Frank Hellekov Hjorthaab

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om virksomheden	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Frank Hjorthaab Holding ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Frank Hjorthaab Holding ApS
Adresse, postnr. by	Hvedevej 1, 5800 Nyborg
CVR-nr.	41 63 48 71
Stiftet	31. august 2020
Hjemstedskommune	Nyborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Frank Helleskov Hjorthaab

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 3.632.973 kr. mod et overskud på 1.593.837 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 6.357.394 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Frank Hjorthaab Holding ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-27.680	-12.584
	Indtægter af kapitalinteresser	577.500	1.593.750
	Finansielle indtægter	3.166.453	12.673
	Finansielle omkostninger	-77.602	-2
	Resultat før skat	3.638.671	1.593.837
3	Skat af årets resultat	-5.698	0
	Årets resultat	<u>3.632.973</u>	<u>1.593.837</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	600.000	500.000
Overført resultat	<u>3.032.973</u>	<u>1.093.837</u>
	<u><u>3.632.973</u></u>	<u><u>1.593.837</u></u>

Frank Hjorthaab Holding ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalinteresser	32.250	1.087.850
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>372.565</u>	<u>0</u>
		<u>404.815</u>	<u>1.087.850</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>404.815</u>	<u>1.087.850</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	38.880	38.880
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>31.466</u>	<u>0</u>
		<u>70.346</u>	<u>38.880</u>
5	Værdipapirer og kapitalandele	<u>3.887.014</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.063.469</u>	<u>2.141.956</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.020.829</u>	<u>2.180.836</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>6.425.644</u></u>	<u><u>3.268.686</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	5.707.394	2.674.421
	Foreslået udbytte	<u>600.000</u>	<u>500.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>6.357.394</u>	<u>3.224.421</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til kapitalinteresser	0	31.765
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.000	6.250
	Anden gæld	<u>7.250</u>	<u>6.250</u>
		<u>68.250</u>	<u>44.265</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>68.250</u>	<u>44.265</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>6.425.644</u></u>	<u><u>3.268.686</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.580.584	122.000	1.752.584
Overført via resultatdisponering	0	1.093.837	500.000	1.593.837
Betalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	2.674.421	500.000	3.224.421
Overført via resultatdisponering	0	3.032.973	600.000	3.632.973
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital 31. december 2025	50.000	5.707.394	600.000	6.357.394

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

<u>5.698</u>	<u>0</u>
<u><u>5.698</u></u>	<u><u>0</u></u>

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresser

Andre
værdipapirer og
kapitalandele _____ I alt

Kostpris 1. januar 2025	1.087.850	0	1.087.850
Afgange	-683.035	0	-683.035
Overført	-372.565	372.565	0
Kostpris 31. december 2025	32.250	372.565	404.815
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	32.250	372.565	404.815

Kapitalinteresser

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Aage Pedersen Ejendomme ApS	ApS	Nyborg	43,00 %	1.440.328	370.744

Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.

Dagsværdi 31. december

Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen

Dagsværdiniveau

**Børsnoterede
værdipapirer**

3.887.014

77.602

1

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.